
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

EKO Passion overal Jessica

Údržba

O dámské prádlo pečujte s něhou a vydrží jako nové po dlouhou dobu. Overal přeperte v
teplé vodní lázni s kapkou jemného pracího gelu. Vyprat ho můžete taky v pračce při
jemném ručním programu na 30 °C. Nedávejte ale model do sušičky ani ho nežehlete,
protože by se rychle zničil. Po vyprání stačí overal pověsit na prádelní šňůru a nechat
uschnout na čerstvém vzduchu.

Materiál

Kolekce EKO Passion, do které patří i model Jessica, se šije z recyklovaných materiálů,
které nezatěžují životní prostředí.

83 % regenerovaný nylon (ECONYL)
17 % rozložitelný elastan (ROICA)

Barva

Overal Jessica si vyberte ve dvou barvách:

Tajemná černá barva vás provede krajinou neprobádaných rozkoší.
Smyslně červený odstín promění ženy v exotické latinskoamerické krásky, které umí své tělo rozvlnit ve víru
hříšného tance.

Rozměry

EKO Passion overal Jessica se šije v univerzální velikosti, která padne ženám, které běžně nosí konfekční velikost S–L.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

